') Diese vielbesprochene Bulle steht bei Hartmann f^unsles L-emi p. 72.)
und in mehrern Ausgaben der Einsiedlischen Chronik, daher wir sie

übergehen, obschon sie Tschudi ganz aufgenommen hat.
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amplius ab Abbatia in Secchinga per concambium acquisiuit
Villas Vringhoua, Phaffinchoua et Mediolanum, sitas in Ducatu

Alamannico, in pago Zurichgouue eadem loca nostra contradidit
coanobio. Filius uero illius Otto secundus Imperator postea ra-
tificauit Anno Domini 972 et 976.

Gerungus quidam nobilis, dedit quoque portionem suam
patrimonii sui in uilla Mediolano. (Meilen

968. initii Anni die, qui est Natalis Domini. Otto Junior Rex
Ottonis Magni Imperatoris Filius, Rom«, in prœsentia patris ab

Joanne. 13. pontifice Imperator Coronatur, Fitque patri Coimpertoar.

969. Cum Otto Magnus Imp. dudum, scilicet Anno Domini 952.
Villam Liela in pago Brisachgouue Ducatu Alamannico sitam,

qu« spectabat ad Curtem Imperii sui Riegol, cœnobio nostro

tradidisset, ut supra patet, deuotionis su« pietate ulterius
motus, eandem curtem Riegol, qu« et Regalis dicta, in pr«fato
pago Brisachgouue Alamannicoque Ducatu sita cum omnibus

pertinentiis ac uicis suis totaliter Cœnobio nostro in perpetuam
proprietatem libere donauit, ad quam curtem h«c subnotata

loca spectant:
Endinga Vuenelinga Chensinga Deninga Purchheim

Baldinga Rotuuila Bezenhusa Berga Bochesberg Zarda

Liela prius donata Tutesuelda Rihulinga Birinheim
Dietrichus de Aduocatus noster in Riegale fuit qui

obiit. die Julii Hesso filius eius post ipsum Aduocatus noster
ibidem fuit.

970. Plures donationes cœnobio nostro a Christi fidelibus ac deuotis

hominibus acciderunt.
Comes Landoldus de Zœringen, auus Bertholdi Comitis de

Z«ringen, patris Bertholdi Ducis Carinthi«, dedit cum uxore
sua Luitgarda duas huobas in Meils in Rh«tia.

Idem Comes Landolt dedit etiam predium in Brisachgouue,
cum quo in Meils commutatum est.

Gerungus de nobilis dedit portionem patrimonii sui

in pr«fata uilla Meils in Rhœtia, et in Villa Mediolano in

Zurichgouue, ut supra relatum est.

Notandum quod eodem anno concambium est factum inter
Abbatiam Fauariensem et nostrum Cœnobium, Dederunt enim nobis

Conobit« Fauarienses Villicationem in Suuites suam, Et nos

1«s
smplius sd Abbati» in SecedinAS per concambium scquisiuit
Villas Vrinzdou«, pdskkincdous et Neàioianum, sitss in Duestu

^Ismsnnico, in pago XuricKZouue esàem Iocs nostra eontrsàiàit
«cenobio. Lilius uero illius Otto seeunclus Imperstor postes rs-
tillcauit ^nno Domini 972 et 976.